pentru congruă, pe lângă observarea dis
poziţiei § 26 din regulamentul pentru parohii.

Cererile de concurs să se înainteze sub
semnatului oficiu protopresbiteral în termi
nul deschis, iar reflectanţii să se prezinte în
parohie pentru a cânta, cuvânta, eventual a
celebra.

Lăpuşu l -ungur e sc , la 5/18 Iunie 1913
Oficiul protopresbiteral gr.-or. románál

tractului .Cetatea de-peatră?, în conţelegere
cu comitetul parohial.

Andrei Ludu
protopop.

Nr. 436/1913. (145) 2—3
C o n c u r s .

Tentru întregirea parohiei vacante de
cl. III Poianaporcului (Lăpospatak), în sen
sul ordinului consistorial din 30 Aprilie 1913
Nr.